
 

TUL:n tanssikilpailujen tuomariohje 
Päivitetty 21.1.2025 
 
 
Tällä tuomariohjeella määritellään TUL:n tanssin kilpailujen tuomarointia, tuomareiden 
esteellisyyden arviointia sekä mahdollisiin epäkohtiin puuttumista. Ohjeistuksen laatimisesta ja 
säännöllisestä päivittämisestä vastaa TUL:n voimistelu- ja tanssijaosto. Mahdollisissa 
kysymyksissä tulee olla yhteydessä TUL:n voimistelun ja tanssin lajipäällikköön sähköpostitse. 
 
Tämä tuomariohje tulee toimittaa tuomareiden ja osallistujien tietoon kilpailukutsussa. 
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1. TUL:N TANSSIN KILPAILUT (TUL:n Ryhmätanssin® 

mestaruuskilpailut ja Kehrä) 
 
TUL:n Ryhmätanssin® mestaruuskilpailuissa sekä Kehrä-tanssikilpailuissa tuomareina voivat 
toimia kokeneet tanssin asiantuntijat, jotka ovat tutustuneet huolellisesti kilpailujen sääntöihin.  
 
Järjestävän seuran tulee nimetä kilpailuihin erillinen tuomarivastaava, joka vastaa tuomaristojen 
kokoamisesta, tuomareiden yhteydenpidosta ennen kilpailua sekä tuomaripalaverin 
järjestämisestä. Tuomarivastaava vastaa myös tuomarineuvotteluiden kulusta kilpailupäivän 
aikana sekä ennen palkintojenjakoa. Tuomarivastaava lähettää kilpailujen säännöt hyvissä ajoin 
ennen kilpailuja kilpailuihin lupautuneille tuomareille. Kilpailuja edeltää tuomaripalaveri. 
 

1.1 Tuomarin esteettömyys 
 
Tuomarin esteellisyyden arvioinnista vastaa lähtökohtaisesti tuomari itse. Mahdollisissa 
kysymyksissä tulee olla hyvissä ajoin ennen kilpailua yhteydessä TUL:n voimistelu- ja 
tanssijaostoon ottamalla yhteyttä TUL:n voimistelun ja tanssin lajipäällikköön sähköpostitse.  
 
Tuomari on esteellinen arvioimaan kilpailusarjaa, jossa 
 

- kilpailee hänen valmentamansa/ohjaamansa joukkue tai yksilö* 
- kilpailee hänen tekemänsä koreografia 
- kilpailee hänen lapsensa, lapsenlapsensa, sisaruksensa, avo- tai aviopuolisonsa, 

vanhempansa, avo- tai aviopuolison lapsi tai muuten läheinen perheenjäsen  
 
Mikäli tuomarin esteettömyydestä herää kysymyksiä esimerkiksi joukkueiden tai yleisön 
keskuudessa, tulee aiheesta tehdä kirjallinen kysymys TUL:n voimistelu- ja tanssijaostolle 
ottamalla yhteyttä lajivastaavaan sähköpostitse. Voimistelu- ja tanssijaosto arvioi tilanteen ja 
pyytää kyseistä tuomaria toimittamaan kirjallisen selvityksen esteettömyydestä kahden viikon 
kuluessa kirjallisen kysymyksen saapumisesta. Mahdollisista kurinpidollisista menettelyistä 
vastaa TUL:n kurinpitovaliokunta.  
 
*Esteettömyyttä tulee arvioida myös ulkopuolisen näkökulmasta. Tuomari on esteellinen 
tuomaroimaan kilpailusarjaa, jossa kilpailee joukkue/yksilö, jonka kanssa tuomari tekee tai on 
tehnyt tiiviisti yhteistyötä. Mikäli tuomari esimerkiksi lopettaa joukkueen/yksilön 
valmentamisen tai ohjaamisen, suositellaan hänen ilmoittautuvan yhä esteelliseksi kyseiseen 
sarjaan lopettamista seuraavalla kaudella. 
 

1.2 Tuomarin eettisyys 
 
Tuomaritoiminnan tulee olla eettistä ja noudattaa jokaisessa kilpailutapahtumassa niissä 
voimassa olevia sääntöjä sekä TUL:n eettisiä ohjeita. Kilpailijoiden syrjiminen, suosiminen tai 
muuhun kuin sääntöihin pohjautuva arviointi on kielletty.  
 



 
Tuomarin tulee toimia oikeudenmukaisesti ja yhdenvertaisesti jokaista kilpailijaa kohtaan. 
Tuomarin tulee pystyä perustelemaan antamansa pisteet esimerkiksi kilpailusuorituksen aikana 
kirjaamiensa merkintöjen mukaisesti.  
 
Tuomari ei saa antaa palautetta kilpailijalle eikä valmentajalle kilpailun aikana, pois lukien 
erilliset sarjat, joissa annetaan esimerkiksi kirjallinen tai suullinen palaute osallistujille. Mikäli 
kilpailut ovat kaksipäiväiset, on kilpailun aikana palautteen antaminen joukkueelle, yksilölle tai 
valmentajille on ehdottomasti kiellettyä.  
 
Mikäli tuomaritoiminnan eettisyydestä herää kysymyksiä tai epäilyksiä väärinkäytöksestä, tulee 
aiheesta tehdä kirjallinen kysymys TUL:n voimistelu- ja tanssijaostolle ottamalla yhteyttä 
lajivastaavaan sähköpostitse. Voimistelu- ja tanssijaosto arvioi tilanteen ja pyytää osapuolia 
toimittamaan kirjallisen selvityksen esteettömyydestä kahden viikon kuluessa kirjallisen 
kysymyksen saapumisesta. Mahdollisista kurinpidollisista menettelyistä vastaa TUL:n 
kurinpitovaliokunta.  
 

1.3 Tuomarin pätevyys ja tuomariston koostaminen 
 
TUL:n Ryhmätanssin® mestaruuskilpailuihin sekä Kehrä-tanssikilpailuihin tuomaristo koostetaan 
monipuolisesti eri tanssilajien asiantuntijoista ja erilaisiin tanssin ja tuomaritoiminnan 
koulutuksiin osallistuneista henkilöistä.  
 
Kilpailun tuomariston koostamisesta vastaa järjestävä seura yhteistyössä TUL:n voimistelu- ja 
tanssijaoston kanssa. Tuomarivastaavan yhteystiedot tulee mainita kilpailukutsussa.  
 

1.4  Tuomareiden rekrytointi 
 
Kilpailun järjestävä seura vastaa ensisijaisesti tuomareiden rekrytoinnista. Tarvittaessa 
tuomareiden rekrytoinnissa auttaa TUL:n voimistelu- ja tanssijaosto.  
 
Tuomareiden rekrytoinnissa tulee ottaa huomioon seuraavat seikat: 

- tuomarin mahdollinen esteellisyys tiettyihin sarjoihin 
- tanssilajien väliset erot 
- tuomareiden perehtyminen voimassa oleviin sääntöihin 

 

1.5 Tuomarityöskentely 

Tuomarin tulee olla käytettävissä koko kilpailun ajan. Tuomarit suorittavat arvioinnin 
itsenäisesti, sääntöjen mukaisesti ja osa-alueittain, eivätkä keskustele arvioinnista kesken 
kilpailun.  

TUL:n ryhmätanssin® kilpailuissa ja KEHRÄ-tanssikilpailuissa on käytössä arviointilomakkeet, 
molemmissa omansa.  



 
TUL:n ryhmätanssin® mestaruuskilpailuissa julkaistaan ryhmän saamat kokonaispisteet. KEHRÄ-
tanssikilpailuissa ryhmät sijoittuvat sijalukupisteiden mukaan. Kaikki kilpailijat saavat 
molemmissa kilpailuissa sanallisen palautteen. 

 

2. TUOMAREIDEN PALKKIOT JA KORVAUKSET 
 
Kilpailujen tuomarikorvaukset ovat soviteltuja ja Suomen Työväen Urheiluliiton päättämät. Ne 
noudattelevat myös seuratoiminnan seuratoiminnan linjauksia urheiluseuroissa. Järjestävät 
seurat merkitsevät tuomarikorvaukset tulorekisteriin ja palkkarekisteriin.  
 

2.1 Tuomarikorvaus kansallisissa kilpailuissa (TUL:n Ryhmätanssin® 
mestaruuskilpailut, Kehrä-tanssikilpailu) 

 
Kilpailujen järjestäjä (seura) maksaa kilpailuissa toimineille tuomareille päivärahana 
(ulkopaikkakuntalainen tuomari) tai työkorvauksena (paikkakuntalainen tuomari) päiväkohtaista 
korvausta edellyttäen, että järjestäjän korvauslomake on täytetty ja toimitettu määräajassa 
matka-aikoineen.  
 
Päivärahaan ja työkorvaukseen oikeuttava aika lasketaan siitä, kun tuomari lähtee kotoa ja palaa 
kotiin. Yksipäiväisessä kilpailussa maksetaan yksi päiväraha tai työkorvaus ja kaksipäiväisessä 
kilpailussa molemmilta päiviltä yksi päiväraha tai työkorvaus. 
 
Ulkopaikkakuntalainen tuomari (veroton päiväraha): 

- Tuomarointimatkan kesto yli 6 tuntia: päivärahan suuruus 20 euroa 
- Tuomarointimatkan kesto yli 10 tuntia: päivärahan suuruus 38 euroa 

 
Paikkakuntalainen tuomari (veronalainen työkorvaus, verokortti toimitettava kisajärjestäjän 
ohjeiden mukaisesti): 

- Tuomarointimatkan kesto yli 6 tuntia: työkorvauksen suuruus 20 euroa 
- Tuomarointimatkan kesto yli 10 tuntia: työkorvauksen suuruus 38 euroa 

 

2.1.1 Tuomarien matkakulujen korvaukset ulkopaikkakuntalaisille 
 
Matkakorvaukset ulkopaikkakuntalaisille maksaa Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry 
matkalaskua vastaan. Matkakorvaukset maksetaan kunkin kuukauden 15. päivänä, kun 
matkalasku on tullut saman kuukauden 5. päivään mennessä. 
 
Matkalaskulomake täytetään sähköisesti. Matkalaskulomake löytyy TUL:n verkkosivuilta oheisen 
linkin kautta: (linkki matkalaskulomakkeelle). 
 
Matkat kilpailuun tehdään liiton matkustusohjeen mukaisesti julkisilla kulkuneuvoilla edullisinta 
matkustustapaa käyttäen (bussi tai juna). Matkaliput on liitettävä mukaan matkalaskuun. 
 



 
Oman auton käytöstä maksetaan kilometrikorvaus (0,28 € /km), mikäli se on edullisin 
matkustustapa kilpailupaikalle tai se on liikenneyhteyksien vuoksi välttämätöntä. Auton 
pysäköintimaksuja ei korvata.  
 
Oman auton käytöstä on sovittava etukäteen sähköpostitse lajivastaavan kanssa. Korvauksesta 
päättää matkalaskun hyväksyjä matkustajan selvityksen perusteella. 


